様式第６（第８条関係）
氏名等変更届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　□年　□月　□□日

　足利市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　足利市本城三丁目２１４５番地
　　　　　　　　　　　　届出者　　　　　　　　環境プレス株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　代表取締役　足　利　一　郎
	　氏名（名称、住所、所在地）に変更があったので、
	騒音規制法第１０条

振動規制法第１０条

	の規定により、次のとおり届け出ます。

	変更の内容
	変更前
	　代表取締役　足　利　太　郎

	変更後
	　代表取締役　足　利　一　郎

	変更年月日
	　　　○年　○月　○○日

	変更の理由
	　　　社長交代のため

※変更があった日から。３０日以内に届け出てください。

※届出部数は、２部です。

PAGE